
7

Kdo jsi? 
Nikdy 
jsem tě 
neviděl...

Zato 
já tě znám, 
Thorgale 
Aegirs-
sone.

   Tvým hrdelním zlo-
 činem, neznámý, který
jsi přišel odnikud, je 
 činem, neznámý, který
jsi přišel odnikud, je 
 činem, neznámý, který

to, že tě miluje dcera 
jsi přišel odnikud, je 
to, že tě miluje dcera 
jsi přišel odnikud, je 

  Gandalfa Šíleného,   
to, že tě miluje dcera 
  Gandalfa Šíleného,   
to, že tě miluje dcera 

      krále Vikingů ze
  Gandalfa Šíleného,   
      krále Vikingů ze
  Gandalfa Šíleného,   

             Severu.

Své jméno ti pro-
zradím později. Po-

třebuji tě, Thorgale. 
 Potřebuji tvou sílu 

a nenávist.

Vím.

Thorgale skalde... nikdo neví, 
odkud jsi přišel, ani ty sám. 
Thorgale skalde... nikdo neví, 
odkud jsi přišel, ani ty sám. 
Thorgale skalde... nikdo neví, 

Ale prý jsi synem Aegira, obra, 
který vlád-
ne pod-
  moří...

Říkají ti také „Syn bouří“, protože 
někdy dokážeš být stejně vzteklý 
                 a hlučný jako bouře.

Víš? 
Kdo vlast-
ně jsi, že 
toho víš 
tolik?Aaricie... 

I já ji miluji.

Mluvíš v hádankách. 
Je mi zima. Jsem pro-
křehlý. Vezmi od boku 

meč a přetni řetěz.

Pak 
se budeme 

bavit.
Ne, ještě ne. 
Nejdřív ti chci 

nabídnout 
obchod.

Pokud tě 
osvobodím, 
slíbíš, že mi 

oplátkou budeš 
jeden rok 
sloužit?

thorgal-1_210x295.indd   7 6.1.2012   18:31:36




